
Феррари (Самарская Обл) - ДЮСШ Протвино

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
СЕМЕНЕНКО Антон  (Волгоград) / СТРЕЛЕНЫЙ Ярослав  (Волгоград)

17:17 (8:6,9:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

12.07.2016 12:4514Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Феррари (Самарская Обл)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

100РЕШЕТНИКОВА Алина 1/1 10:042 1/1* +
СЕМАЙКИНА Ангелина 0:0027

50ОСИПОВА Алена 3/6 3/4 1 1 1 33:3028 0/1 0/1* 1 +
33ОСИТРОВСКАЯ Александра 1/3 0/2 1 10:0030 1/1* 1 +

1ГОЛУБЕВА Дана 4:08131 +
0ЗЕЛЕНИНА Валерия 0/1 4:3832 0/1 +

50БАКИРОВА Аделя 1/2 0/1 1 8:0333 1/1 1/2 +
100ШЕМОНАЕВА Ксения 1/1 2 25:5834 1/1* +
100МАЛИНОВА Евгения 2/2 2/2 1 32 26:4937 1/1 2 +
57СОКОВА Алина 4/7 2/5 1 1 29:5641 11/1 1/1 1 +

МУСИНА Полина 0:0042
33ЕРШОВА Мария 2/6 1/3 1 1 1 1 26:03143 0/2 1/1* 2 +
0КОЖОКАРЬ Полина 0/3 0/1 1 1 33:1844 0/2* 1 +

40ТРЕНИНА Алина 2/5 2/2 1 1 1 12:4345 0/3 1/1 1 +
РОГАЛЕВА Анастасия 14:5381 +
ВЛАСКИНА Ирина 25:0788* +

265:1010/20 4/7 1/7 2/3 2/3 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 17/37 46 0 1 1 313 6 3 7210 0090/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

81 40РОГАЛЕВА Анастасия 4/10 1/2 2/5 1/3 0/1
88 31ВЛАСКИНА Ирина 5/16 1/8 3/6 1/1 0/1

2/10 3/6 3/6 1/4 0/0 0/1ИТОГО 9/26 35 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 10 7 3 0 0 20 50
Броски с края 4 1 0 2 0 7 57
9-метровые броски 1 4 2 0 0 7 14
7-метровые броски 2 0 0 1 0 3 67
Всего 17 12 5 3 0 37 46

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 14 12 4 3 0 33 42
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Контратаки 2 0 1 0 0 3 67
Всего 17 12 5 3 0 37 46

12.07.2016



Феррари (Самарская Обл) - ДЮСШ Протвино

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
СЕМЕНЕНКО Антон  (Волгоград) / СТРЕЛЕНЫЙ Ярослав  (Волгоград)

17:17 (8:6,9:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

12.07.2016 12:4514Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Феррари (Самарская Обл)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

0/1

1/3

7/10

2/4

4/4

1/5

2/2

1/1

0/1

0/1

1/1

3/5

2/4

1/1

2/2

3/3

3/5

2/2 3/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

2 РЕШЕТНИКОВА Ал

1/1

Мимо 2 Штанга 1

28 ОСИПОВА Алена

3/3

30 ОСИТРОВСКАЯ А

0/1 0/1
1/1

Штанга 1

32 ЗЕЛЕНИНА Вале

Мимо 1

33 БАКИРОВА Адел

1/1

34 ШЕМОНАЕВА Ксе

1/1

37 МАЛИНОВА Евге

1/1

1/1
Мимо 1

41 СОКОВА Алина

3/3 1/3

43 ЕРШОВА Мария

0/1

1/3 1/2
Штанга 1

44 КОЖОКАРЬ Пол

0/1
0/1

Мимо 1

45 ТРЕНИНА Алина

1/2 0/1 1/1

81 РОГАЛЕВА Анаст

0/4 2/2 2/4

88 ВЛАСКИНА Ирин

1/1
1/8 3/7

Мимо 5 Штанга 3

3/4
1/1 0/2 0/1
5/9 1/2 7/10

1/1
1/12 2/2 5/11

12.07.2016



Феррари (Самарская Обл) - ДЮСШ Протвино

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
СЕМЕНЕНКО Антон  (Волгоград) / СТРЕЛЕНЫЙ Ярослав  (Волгоград)

17:17 (8:6,9:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

12.07.2016 12:4514Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

ДЮСШ Протвино

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

БАРИНОВА Алена 10:001 +
63ТОЛПЫГИНА Диана 5/8 3/3 1 1 37:302 1/4 1/1* 1 +

100КЛЮЧНИКОВА Алина 3/3 3/3 1 30:0013* 1 +
75ВЕРВЕЙН Анна 3/4 1 30:004 2/3 1/1* +

АКИМОВА Мария 1 9:095 1 +
ПОЛУКАРПОВА Анастасия 0:006

29МАКЕЕВА Александра 2/7 1/3 1 1 28:5917 1/2 0/2* 2 +
38КЛИШИНА Валерия 3/8 0/1 32 2 2 2 35:448 32/5 1/2* 4 +

КАСПЕР Ксения 10:009 +
ЖЕРЕБЦОВА Марина 0:0011
МЕЩАНИНЕЦ Анастасия 30:0012* +
НИКИТИНА Ксения 0:0013
НАУМОВА Нина 1 0:5115 1 +
БАУРЧАНУ Диана 10:0017 +
СОСКОВА Мария 10:0018 +

50КУЗИНА Алина 1/2 1/1 1 1 30:0023 0/1 1/1* 1 +

272:138/11 3/6 3/11 3/4 0/0 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 17/32 53 0 0 0 034 3 10 3230 00130/0

2 00 002

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 25БАРИНОВА Алена 1/4 0/1 0/1 1/1 0/1 0/1 0/1
12 44МЕЩАНИНЕЦ Анастасия 11/25 7/16 1/4 3/4 0/1 0/1

7/17 1/5 4/5 0/2 0/2 0/1ИТОГО 12/29 41 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 8 2 1 0 0 11 73
Броски с края 3 3 0 0 0 6 50
9-метровые броски 3 3 1 1 3 11 27
7-метровые броски 3 1 0 0 0 4 75
Всего 17 9 2 1 3 32 53

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 16 9 2 1 3 31 52
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Всего 17 9 2 1 3 32 53

12.07.2016



Феррари (Самарская Обл) - ДЮСШ Протвино

Москва, КСК "Луч" 70 Полностью.  Прямой эфир
СЕМЕНЕНКО Антон  (Волгоград) / СТРЕЛЕНЫЙ Ярослав  (Волгоград)

17:17 (8:6,9:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

12.07.2016 12:4514Подгруппа АСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

ДЮСШ Протвино

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

3/5

3/5

3/3

2/2

0/1

1/1

2/4

0/1
2/2

1/1

2/2
4/4

0/1

1/1

1/3

2/4

1/5

2/4

7/10

0/1

3/4 2/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Мимо 1 Блок 1

2 ТОЛПЫГИНА Диа

3/3 2/3

3 КЛЮЧНИКОВА Ал

2/2 1/1

4 ВЕРВЕЙН Анна

1/1 2/3
Штанга 1

7 МАКЕЕВА Алексан

0/1
2/3 0/1 0/1

Мимо 1 Блок 2

8 КЛИШИНА Валер

2/2 0/1 1/2

23 КУЗИНА Алина

1/1 0/1

1 БАРИНОВА Алена

0/1
0/2 1/1

12 МЕЩАНИНЕЦ Ан

1/4
2/2 1/1

4/7 0/1 3/10

Мимо 2 Штанга 1 Блок 3

0/1
11/12 0/2 6/11

1/4
0/1 2/2 1/1
4/9 1/2 3/10

12.07.2016


